

# PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00071/2023  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELETRICOS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

PROPONENTE: CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ nº 44.737.802/0001-54

RUA JOSE DO CARMO VALE, 47

CENTRO - NAZAREZINHO - PB - 58817-000

(83) 98101-2034

pedrosaribeiro@yahoo.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00071/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	ABRACADEIRA 1"(29 a 32mm)	INCA	UND	25	14,00	350,00
2	ABRACADEIRA 1.1/2 (39 A 47 MM)	INCA	UND	25	15,00	375,00
3	ABRACADEIRA 1.1/4" (35 A 40MM)	INCA	UND	25	14,00	350,00
4	ABRACADEIRA 2" (54 a 62mm)	INCA	UND	25	15,50	387,50
5	ABRACADEIRA 2.1/2 (67 A 75 MM)	INCA	UND	25	18,00	450,00
6	ABRACADEIRA 3 (79 A 87MM)	INCA	UND	25	18,00	450,00
7	ABRACADEIRA 4 (105 A 117 MM)	INCA	UND	25	21,00	525,00
8	ABRACADEIRA 5 (137 A 149 MM)	INCA	UND	25	23,00	575,00
9	ABRACADEIRA 6 (162 A 174MM)	INCA	UND	25	26,00	650,00
10	ADAPTADOR INTERNO COM ROSCA EXTERNA 1 C/ 10PEÇAS. (AZUL)	PLASTLIT	PCT C 10	10	1,90	19,00
11	ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS DE PVC RIGIDO 175GR	PLASTLIT	UND	25	16,50	412,50
12	AD. POLYTUBES 75G C/30	PLASTLIT	UND	30	7,50	225,00
13	ADUBO QUÍMICO 10 10 10	HERINGER	KG	20	6,00	120,00
14	ANEL DE VEDAÇÃO CHULA BILABIAL EM BORRACHA 16 MM	IMPLEBRAS	UND	200	1,00	200,00
15	BARATOL GEL 10G	BARATOL	UND	30	13,90	417,00
16	BB 4R1PA 09BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	MS BOMBAS	UND	2	790,00	1.580,00
17	BB 4R1PA 12BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	MS BOMBAS	UND	2	720,00	1.440,00
18	BB 4R1PA 15BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	MS BOMBAS	UND	2	840,00	1.680,00
19	BB 4R3RPA 07BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	MS BOMBAS	UND	2	630,00	1.260,00
20	BB 4R3RPA 09BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	MS BOMBAS	UND	2	710,00	1.420,00
21	BB 4R3RPA 11BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	MS BOMBAS	UND	2	780,00	1.560,00
22	BB 4R4PA 06BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	MS BOMBAS	UND	2	570,00	1.140,00
23	BB 4R4PA 08BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	MS BOMBAS	UND	2	620,00	1.240,00
24	BB 4R4PA 10	MS BOMBAS	UND	2	720,00	1.440,00
25	BB 4R4PA 11	MS BOMBAS	UND	2	780,00	1.560,00
26	BE 4000 BOMBEADOR AGRICOLA.	ELETROPLAS	UND	2	1.350,00	2.700,00
27	BOMBA ANAUGER 6 (220V/60HZ)	HAMMER	UND	2	750,00	1.500,00
28	BOMBA ANAUGER ECCO (220V/60HZ)	HAMMER	UND	2	400,00	800,00
29	BOMBA CENTRÍFUGA C6N Z FI 1CV MONO 11/22 C/C W (NC)	LUKIMA	UND	2	1.600,00	3.200,00
30	BOMBA PARA MOTOR C8E9 JM Z P/M 7,5 CV	LUKIMA	UND	2	1.240,00	2.480,00
31	BOMBA SAPECA 220V UNIDADE	HAMMER	UND	2	310,00	620,00
32	BOTÃO LK EL8425(DUPL0 S/ILUM) 1NA + ANF	LUKIMA	PC	20	40,00	800,00
33	BOTÃO LK2 LK2 ED33 (3POS. FIXAS) 2NA	LUKIMA	UND	20	22,00	440,00
34	BSL 1 1/2 SUCCAO CRISTAL / AZUL R 50M	PABOVE	METRO	100	21,00	2.100,00
35	BSL 2 SUCCAO CRISTAL / AZUL R 50M	PABOVE	METRO	100	32,00	3.200,00
36	BSL 3 SUCCÃO CRISTAL / AZUL R 50M	PABOVE	METRO	100	50,00	5.000,00
37	C7E5 JJ 1,5CV TRIF 22/38 W	SCHNEIDER	UND	2	2.190,00	4.380,00
38	C7E4 Z JJ 1CV 11/22 C/C W	SCHNEIDER	UND	2	2.250,00	4.500,00
39	C8E7 ME Z 3CV MONO 11/22 W (LF)	SCHNEIDER	UND	2	3.900,00	7.800,00
40	CABO MACKFLEX MULTI HEPR 90 2X4,00 MM2 0,6/1KV (AZ/PT) PT/B.E	NATIFLEX	MT	200	15,00	3.000,00

*Coler*

41	CABO MACKFLEX MULTI HEPR 90 2X1,50 MM2 0,6/1KV (AZ/PT) PT/RL	NATIFLEX	MT	200	4,25	850,00
42	CABO MACKFLEX PP 3X2,50 MM2 300/500V (PT/BR/VD) PT/B.E	NATIFLEX	METRO	350	9,50	3.325,00
43	CABO MACKFLEX PP 2X1,50 MM2 300/500V (AZ/PT) PT/B.65X45	NATIFLEX	METRO	350	4,50	1.575,00
44	CABO MACKFLEX PP 3X1,50 MM2 300/500V	NATIFLEX	METRO	350	6,50	2.275,00
45	CABO MACKFLEX PP 3X1,00 MM2 300/500V	NATIFLEX	METRO	350	4,80	1.680,00
46	CABO DUPLEX 1X1X10+10MM2. AL XLPE NEUTRO NU 1350	BOREAL	METRO	350	3,50	1.225,00
47	CABO DUPLEX 1X1X16+16MM2. AL XLPE NEUTRO NU 1350	BOREAL	METRO	350	5,20	1.820,00
48	CABO DUPLEX 1X1X25+25MM2. AL XLPE NEUTRO NU 1350	BOREAL	METRO	350	6,90	2.415,00
49	CABO QUADRIplex COLOR 3X1X16+16MM2. AL XLPE NEUTRO NU 1350	BOREAL	METRO	350	9,50	3.325,00
50	CAPA CHUVA PVC REFOR.AM. G	PLASTCOR	UND	30	44,00	1.320,00
51	CAP 32MM (50PÇ)	PLASTCIT	UND	100	3,50	350,00
52	CAPACITOR AM 161 UF 193UF 110	LUKMA	UND	40	35,00	1.400,00
53	CAPACITOR AM 216 259 UF 110V	LUKMA	UND	50	42,00	2.100,00
54	CAPACITOR AM 270 324 UF 110V	LUKMA	UND	50	50,00	2.500,00
55	CAPACITOR AM 378 454UF 110 V	LUKMA	UND	40	60,00	2.400,00
56	CAPACITOR PPM 15 UF 440V	LUKMA	UND	50	39,00	1.950,00
57	CAPACITOR PPM 20 UF 440V	LUKMA	UND	50	60,00	3.000,00
58	CAPACITOR PPM 20 UF 400V	LUKMA	UND	50	36,00	1.800,00
59	CAPACITOR PPM 30 UF 440V	LUKMA	UND	50	75,00	3.750,00
60	CENTRIFUGO GDE FURO 18MM 02P (WE 007)	WEG	UND	50	27,90	1.395,00
61	CENTRIFUGO PEQ. FURO 16MM 02 POLOS (WE 005)	WEG	UND	50	27,00	1.350,00
62	CIPERMOL 40 PM (40X25G) ONU3349	CIPERMOL	UND	100	8,50	850,00
63	GG 5500W ROCADEIRA GASOLINA 1,65KW/1,98HP C/WALBRO	TOYAMA	UND	2	1.460,00	2.920,00
66	CURVA FEMEA 90° 1 ½ GALV	TUPY	UND	50	72,00	3.600,00
67	Curva de 90° 75mm LF (5PÇ)	MISU	UND	50	28,00	1.400,00
68	Curva Galvanizada M/F 90° de 1.1/2	TUPY	UND	40	65,00	2.600,00
69	CURVA SOLD PVC 32MM	PLASTILIT	PC	50	4,99	249,50
70	DECIS 25 EC 12 X 1 LT	BAYER	UND	10	115,00	1.150,00
71	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 3KA 1P C 80A CX ©	LUKMA	UND	20	99,00	1.980,00
72	ELETRODO DE NIVEL ENJ J	LUKMA	UND	50	33,00	1.650,00
73	ESPANTA POMBO E MORCEGO (BISNAGA) 6X200G	CIPERMOL	UND	3	40,00	120,00
74	FACAO ACO CARB 14 CB POLIP	TRAMONTINA	UND	5	60,00	300,00
75	FIO DE NYLON 3,00MM QUADRADO ROLO 2KG LARANJA	EKLON	METRO	1000	1,60	1.600,00
76	FORMICIDA MIREX S 40X10X50G=20KG	MIREX	UND	5	13,50	67,50
77	FUMIGADOR PARA APICULTURA GALVANIZADO	ZATTI	UND	5	260,00	1.300,00
78	GLIFOSATO 1L	NORTOX	UND	10	50,00	500,00
79	GLIFOSATO 5L	NORTOX	UND	5	220,00	1.100,00
80	GLIFOSATO 20L	NORTOX	UND	2	800,00	1.600,00
81	INICIAL COMPLETA PARA PVC 18MM (16081800)	IMPLEBRAS	UND	100	1,80	180,00
82	INICIAL FEMEA AZ X ROSCA EXTERNA F50mm x ROSCA 1 1/2	FERREIRA LOPES	UND	20	115,00	2.300,00
83	INICIAL MACHO X ROSCA EXTERNA M50mm X ROSCA 1 1/2	FERREIRA LOPES	UND	20	115,00	2.300,00
85	ISCA GRANULADA PARA FORMIGAS CORTADEIRA C/ 500 G	MIREX	UNID	10	13,00	130,00
86	JIMO CUPIM INCOLOR 500ML	JIMO	UND	5	46,00	230,00
87	JIMO CUPIM INCOLOR 900ML	JIMO	UND	5	62,00	310,00
88	K OTHRINE CE 20X250 ML	R-OTHRINE	UND	5	70,00	350,00
89	LANNATE BR 215 CS 12*01	CORTEVA	UND	10	60,00	600,00
90	LONA PRETA 8X100 REF.150 72K	LONAX	METRO	100	14,00	1.400,00
91	LONA PRETA 4X100 REF. 150 40K	LONAX	METRO	100	9,00	900,00
92	LUVA PARALELA 1 1/2 GALV	TUPY	UND	20	24,90	498,00
93	LUVA PARALELA 1 1/4 GALV	TUPY	UND	20	21,00	420,00
94	LUVA PARALELA 1 GALV	TUPY	UND	50	15,00	750,00
95	LUVA PARALELA 1/2 GALV	TUPY	UND	50	7,00	350,00
96	LUVA PARALELA 1/4 GALV	TUPY	UND	50	7,40	370,00
97	LUVA PARALELA 2 1/2 GALV	TUPY	UND	20	66,00	1.320,00
98	LUVA PARALELA 2 GALV	TUPY	UND	20	39,00	780,00
99	LUVA PARALELA 3 GALV	TUPY	UND	15	95,00	1.425,00
100	LUVA PARALELA 3/4 GALV	TUPY	UND	50	7,90	395,00

*Alta*

101	LUVA PARALELA 4 GALV	TUPY	UND	15	153,00	2.295,00
102	LUVA RED 1 1/2 X 1 1/4 GALV	TUPY	UND	50	25,00	1.250,00
103	LUVA RED 1 1/2 X 1 GALV	TUPY	UND	50	24,00	1.200,00
104	LUVA RED 1 1/4 X 1 GALV	TUPY	UND	50	21,00	1.050,00
105	LUVA RED 1 X 1 1/2 GALV	TUPY	UND	50	24,00	1.200,00
106	LUVA RED 1 X 3/4 GALV	TUPY	UND	50	13,20	660,00
107	LUVA RED 2 1/2 X 2 GALV	TUPY	UND	25	70,00	1.750,00
108	LUVA RED 2 X 1 1/2 GALV	TUPY	UND	50	37,00	1.850,00
109	LUVA RED 2 X 1 1/4 GALV	TUPY	UND	50	37,00	1.850,00
110	LUVA RED 2 X 1 GALV	TUPY	UND	50	37,00	1.850,00
111	LUVA RED 2 X 1/2 GALV	TUPY	UND	50	37,00	1.850,00
112	LUVA RED 3 X 1 1/2 GALV	TUPY	UND	20	105,00	2.100,00
113	LUVA RED 3 X 2 1/2 GALV	TUPY	UND	20	105,00	2.100,00
114	LUVA RED 3 X 2 GALV	TUPY	UND	20	105,00	2.100,00
115	LUVA RED 3/4 X 1/2 GALV	TUPY	UND	50	10,50	525,00
116	LUVA DE REDUCAO BB PN80 100X50MM IRRIGA LF	VIGUA	UND	50	26,50	1.325,00
117	LUVA DE REDUCAO BB PN80 100X75MM IRRIGA LF	VIGUA	UND	50	14,67	733,50
118	LUVA DE REDUCAO BB PN80 125X100MM IRRIGA LF	VIGUA	UND	50	39,00	1.950,00
119	LUVA DE REDUCAO BB PN80 50X32MM IRRIGA LF	VIGUA	UND	50	5,00	250,00
120	LUVA DE REDUCAO BB PN80 50X35MM IRRIGA LF	VIGUA	UND	50	6,00	300,00
121	LUVA DE REDUCAO BB PN80 75X50MM IRRIGA LF	VIGUA	UND	50	10,00	500,00
122	LUVA DE REDUÇÃO BB 35X25MM (50PÇ)	VIGUA	UND	50	2,90	145,00
123	LUVA DE REDUÇÃO BB 35X32MM (50PÇ)	VIGUA	UND	50	3,00	150,00
124	LUVA DE REDUÇÃO BB 50X35MM (25PÇ)	VIGUA	UND	50	5,50	275,00
125	LUVA IRRIGAÇÃO SOLDÁVEL 32MM	VIGUA	UND	50	2,00	100,00
126	RELE AMPERIMETRO DIG. LK KN56 22MM	FOX LUX	UND	8	99,00	792,00
127	RELE BOB. CJX2 D4 (D25 A D32) 220V	LUKMA	UND	7	50,00	350,00
128	RELE CONT. CJX2 1210 (LC1D 1210)	LUKMA	UND	7	99,00	693,00
129	RELE CONT. CJX2 1810 (LC1D 1810)	LUKMA	UND	7	105,00	735,00
130	RELE CONT. CJX2 2510 (LC1D 2510)	LUKMA	UND	7	155,00	1.085,00
131	RELE CHAVE MAG. MONO 1 CV 220V 9 13A	LUKMA	UND	7	240,00	1.680,00
132	RELE CHAVE MAG. MONO 1,5CV 220V 5,5 8A	LUKMA	UND	7	265,00	1.855,00
133	RELE CHAVE MAG. MONO 2CV 220V 12 18A	LUKMA	UND	7	220,00	1.540,00
134	RELE MINI CONT. CJX2 K0910 (TRIP) 220V	LUKMA	UND	10	95,00	950,00
135	RELE TEMPO LK RT 0 5 S 220V CX ESTR	LUKMA	UND	10	100,00	1.000,00
136	RELE LR2 D1310 4 6A	LUKMA	UND	10	93,00	930,00
137	RELE LR2 D1312 5,5 8A	LUKMA	UND	10	93,00	930,00
138	RELE LR2 D1312 9,0 13A	LUKMA	UND	10	93,00	930,00
139	RELE LR2 D1312 12 18A	LUKMA	UND	10	93,00	930,00
140	RELE LR2 D1308 2,5 4A	LUKMA	UND	10	93,00	930,00
141	RELE LR2 D1307 1,6 2,5A	LUKMA	UND	10	93,00	930,00
142	VOLTIMETRO DIG. LK KN52 VD 22MM	LUKMA	UND	10	41,00	410,00
143	MANG TUBO IRRIG 1 X 2,0MM 10RLS C/100MTS	INPLAST	METRO	1500	3,80	5.700,00
144	MANG TUBO IRRIG 1/2 X 1,3MM 10 RLS C/ 100 MTS VERDE	INPLAST	METRO	1500	2,00	3.000,00
145	MANG TUBO IRRIG 3/4 X 1,5MM 16RLS C/100 MTS	INPLAST	METRO	1000	2,50	2.500,00
146	MANGUEIRA 1 AFA SM SERVICO MEDIO AZUL 50M	QUALITY	METRO	100	13,40	1.340,00
147	MBP 3R3PB 09 180 0.5 M 60 220BOMBA CENTRIFUGA MONO	MS BOMBAS	UND	3	840,00	2.520,00
148	MBP 4R3PA 10 230/001/23MO B25BOMBA CENTRIFUGA MONO	MS BOMBAS	UND	4	1.650,00	6.600,00
149	MBP 4R6PB 17 230/003/23M B25BOMBA CENTRIFUGA MONO	MS BOMBAS	UND	2	4.500,00	9.000,00
150	MBP 4R3PA 07 230/0.5/23MO B25BOMBA CENTRIFUGA MONO	MS BOMBAS	UND	2	1.840,00	3.680,00
151	MBP 4R3RPA 11 230/0.5/23MO B25BOMBA CENTRIFUGA MONO	MS BOMBAS	UND	2	2.060,00	4.120,00
152	MICRO ASPERSORES NF PARA IRRIGAÇÃO COM HASTE E MICROTUBO	MS BOMBAS	UND	200	2,75	550,00
153	MT 230/0.5/23MOMOTOR MONOFASICO PARA BOMBA	MS BOMBAS	UND	2	1.375,00	2.750,00
154	MT 230/0.7/23MOMOTOR MONOFASICO PARA BOMBA	MS BOMBAS	UND	2	1.500,00	3.000,00
155	MT 230/001/23MOMOTOR MONOFASICO PARA BOMBA	MS BOMBAS	UND	2	1.550,00	3.100,00
156	MT 230/1.5/23MOMOTOR MONOFASICO PARA BOMBA	MS BOMBAS	UND	2	1.740,00	3.480,00
157	MLY 55 MOTOSSERRA GASOLINA 55CC	TOYAMA	UND	2	1.336,00	2.672,00
158	NIPEL ROSC PVC 1	PLASTILIT	PC	50	2,50	125,00
159	NIPPLE C/RED. NA ROSCA 2 X 1.1/2	PLASTILIT	UND	20	75,00	1.500,00
160	NIPPLE C/RED. NA ROSCA 3 X 2	PLASTILIT	UND	20	83,00	1.660,00
161	NIPPLE HEXAGONAL 1 GALV	FERREIRA LOPES	UND	40	14,00	560,00

*Calor*

162	NIPPLE HEXAGONAL 1.1/2 GALV	FERREIRA LOPES	UND	15	26,00	390,00
163	NIPPLE HEXAGONAL 2 GALV	FERREIRA LOPES	UND	15	36,00	540,00
164	NIPPLE SIMPLIS 1	FERREIRA LOPES	UND	15	19,00	285,00
165	NIPPLE SIMPLIS 1.1/2	FERREIRA LOPES	UND	15	28,00	420,00
166	NIPPLE SIMPLIS 1.1/4	FERREIRA LOPES	UND	15	23,00	345,00
167	NIPPLE SIMPLIS 2	FERREIRA LOPES	UND	15	37,00	555,00
168	NIPPLE SIMPLIS 2.1/2	FERREIRA LOPES	UND	15	52,00	780,00
169	NIPPLE SIMPLIS 3	FERREIRA LOPES	UND	15	55,00	825,00
170	NIPPLE SIMPLIS 3/4	FERREIRA LOPES	UND	15	20,00	300,00
171	NIPPLE SIMPLIS 4	FERREIRA LOPES	UND	15	98,00	1.470,00
172	NIPPLE SIMPLIS 5	FERREIRA LOPES	UND	15	145,00	2.175,00
173	NIPPLE SIMPLIS 6	FERREIRA LOPES	UND	15	200,00	3.000,00
174	OCULOS SEGUR.RJ INCOL.	ZANNIT	UND	20	9,00	180,00
178	PNEU CAR CONST 3,25X8	FORCE	UND	25	50,00	1.250,00
179	POLVILHADEIRA MATA FORMIGA 1KG GUARANY	GUARANY	UND	5	69,00	345,00
180	POLYSTIC ALTA TEMPERATURA VERMELHO 5	BRASCOLA	UND	20	10,00	200,00
181	PULV. COSTAL PJH 20 LTS	JACTOR	UND	10	550,00	5.500,00
182	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 100MM IRRIGA	VIGUA	UND	15	490,00	7.350,00
183	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 32MM IRRIGA	VIGUA	UND	15	17,00	255,00
184	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 35MM IRRIGA	VIGUA	UND	20	29,00	580,00
185	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 50MM IRRIGA	VIGUA	UND	20	23,50	470,00
186	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 75MM IRRIGA	VIGUA	UND	15	145,00	2.175,00
187	REGISTRO GAVETA EUROPA DN 20(3/4")	DOCOL	UND	20	50,00	1.000,00
188	REGISTRO GAVETA EUROPA DN 25(1")	DOCOL	UND	20	90,00	1.800,00
189	REGISTRO GAVETA EUROPA DN 40(1.1/2)	DOCOL	UND	15	150,00	2.250,00
190	REGISTRO INICIAL 16MM P/ GOTEJAMENTO	IMPLEBRAS	PCT	200	3,50	700,00
191	RELE DE NIVEL 220V RNJ	JACIRI	UND	50	210,00	10.500,00
192	RELE DE NIVEL 380V RNJ	JACIRI	UND	40	152,33	6.093,20
193	ROLAMENTO 6202	GBR	UND	50	22,90	1.145,00
194	ROLAMENTO 6203	GBR	UND	50	28,43	1.421,50
195	ROLAMENTO 6204	GBR	UND	50	28,00	1.400,00
196	ROLAMENTO 6201	GBR	UND	50	25,67	1.283,50
197	ROLAMENTO 6205	GBR	UND	20	45,33	906,60
198	ROLAMENTO 6206	GBR	UND	20	61,33	1.226,60
199	ROLAMENTO 6306	GBR	UND	20	87,33	1.746,60
200	ROLAMENTO 6307	GBR	UND	20	100,00	2.000,00
201	ROUNDUP ORIGINAL MAIS 04*05SE 1L	ROUNDUP	UND	10	250,00	2.500,00
202	ROTOR P/ REPOSIÇÃO C8E9 7,5 CV CH	KING	UND	8	270,00	2.160,00
203	SELO MECANICO 1. INOX 01	INPACOM	UND	20	60,33	1.206,60
204	SELO MECANICO 1.1/4. M.N INOX 01	INPACOM	UND	20	56,43	1.128,60
205	SELO MECÂNICO 3/4 INOX TS	INPACOM	UND	20	26,93	538,60
206	SELO MECÂNICO 5/8 INOX TS	INPACOM	UND	20	25,53	510,60
207	SELO MECANICO 12MM T02	INPACOM	UND	20	28,63	572,60
208	Selo mecânico T 16 3/4 INOX	INPACOM	UND	20	27,57	551,40
209	Selo mecânico T 16 5/8 INOX	INPACOM	UND	20	18,05	361,00
210	SEMENTE DE ABÓBORA	ISLA	PCT	10	6,00	60,00
211	SEMENTE DE ALFACE	ISLA	PCT	10	6,00	60,00
212	SEMENTE DE COENTRO	ISLA	PCT	10	6,00	60,00
213	SEMENTE DE MELANCIA	ISLA	PCT	10	6,00	60,00
214	SEMENTE DE MELÃO	ISLA	PCT	10	6,00	60,00
215	SEMENTE DE PIMENTÃO TIPO QUADRADO	ISLA	PCT	10	6,00	60,00
216	SEMENTE DE RÚCULA	ISLA	PCT	10	6,00	60,00
217	SEMENTE DE TOMATE	ISLA	PCT	10	6,00	60,00
218	SILIC.ACET.POLYSTIC 50GC/24COL	BRASCOLA	UND	50	9,00	450,00
220	TE 75 X 75 X 75MM PVC ER. MISU	MISU	UND	10	258,00	2.580,00
221	TÊ REDUÇÃO 50X32MM (25PÇ)	PLASTILIT	UND	50	8,00	400,00
222	TE 75 X 75 X 50MM PVC ER. MET	PLASTILIT	UND	10	245,00	2.450,00

*Ador*

223	TEMPORIZADOR INDUSTRIAL DIGITAL TIMER, 220 V (FIX. TRILHO DIN)	FOXLUX	PC	10	160,00	1.600,00
224	THORNADO 20X4X250GRS	FIPRONIL	UND	10	21,00	210,00
225	TESOURA GRAMA 12 POL	TRAMONTINA	UND	5	58,00	290,00
226	TORDON ULTRA S 1 L	TORDON	LITRO	80	143,00	11.440,00
227	TUBO PVC RIG RR 1 1/2 BRANCO PN750 6M	MISU	UND	25	85,00	2.125,00
228	TUBO PVC RIG RR 1 1/4 BRANCO PN750 6M	MISU	UND	50	70,00	3.500,00
229	TUBO PVC RIG RR 1 BRANCO PN750 6M	MISU	UND	50	49,00	2.450,00
230	TUBO AGROPECUARIO JS PN 60 DE 25MM	MISU	UND	50	14,00	700,00
231	TUBO AGROPECUARIO JS PN 60 DE 32MM	MISU	UND	50	20,50	1.025,00
232	TUBO IRRIG L.F. PN 40 DN 35MM	MISU	UND	50	23,00	1.150,00
233	TUBO IRRIG L.FIXA DN 50 PN 40 JS	MISU	UND	50	28,00	1.400,00
234	TUBO IRRIG L.FIXA DN 75 PN 40 JS	MISU	UND	50	49,00	2.450,00
235	U 46 BR 806 CS 04*05SE	SUMITOMO	UND	10	290,00	2.900,00
236	UNIÃO AR ROSCAVEL 1	PLASTILIT	UND	50	20,00	1.000,00
237	UNIÃO ASSENTO BRONZE 2 GALV	TUPY	UND	25	159,00	3.975,00
238	UNIÃO SOLD PVC 32MM	PLASTILIT	PC	50	20,00	1.000,00
239	VÁLVULA DE PÉ 2G	FERREIRA LOPES	UND	25	149,00	3.725,00
240	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL C/ PORTINHOLA DN25(1")	FERREIRA LOPES	UND	10	169,00	1.690,00
241	VALVULA SUCÇÃO PVC 1 ROSC POÇO	FERREIRA LOPES	PC	10	33,00	330,00
242	VASSOURA DE ARAME REGULAVEL COM CABO	TRAMONTINA	UND	10	75,00	750,00
243	VASSOURA PALHETA REGULAVEL COM CABO	TRAMONTINA	UND	10	75,00	750,00
244	VENTOINHA 48 NEMA 04 POLOS	CISEL	UND	50	12,00	600,00
245	VENTOINHA 56 NEMA 04 POLOS	CISEL	UND	50	12,00	600,00
246	VENTOINHA 100/04 POLOS	CISEL	UND	50	17,17	858,50
247	VENTOINHA 112	CISEL	UND	50	17,00	850,00
248	VENTOINHA 132/04 POLOS	CISEL	UND	50	23,67	1.183,50
					<b>Total:</b>	<b>373.335,90</b>

São Francisco - PB, 15 de Janeiro de 2024.

  
CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
44.737.802/0001-54